PAGE
3

Протокол

 Заседания Комиссии при Главе Администрации Кондопожского муниципального района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района
г. Кондопога

         14 октября 2020  года

Председательствует:  Садовников В.М., Глава Администрации Кондопожского муниципального района, председатель Комиссии;
Всего присутствует 6 членов Комиссии.
Присутствуют:
	Гуккина А.Е.
Члены комиссии:

Окушкова С.А.
Мартынов Д.А.

	-ведущий специалист управления делами Администрации Кондопожского муниципального района, секретарь Комиссии
- управляющий делами Администрации Кондопожского муниципального района
- начальник юридического отдела Администрации Кондопожского муниципального района

	Герасимков Ф.А.
	- начальник отдела образования Администрации Кондопожского муниципального района

	Баринова Н.В.

	- начальник отдела экономики Администрации Кондопожского муниципального района

Повестка дня:
1. Об утверждении перечня должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района.
1. Слушали: Об утверждении перечня должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района.
Докладывает: Гуккина А.Е., ведущий специалист управления делами Администрации Кондопожского муниципального района.
Решили:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района.

2. Провести конкурс по формированию резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района  на должности, согласно утвержденного перечня.

 Голосовали:  «за» -   6   , «против» - 0.

             Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                    В.М.Садовников
Секретарь комиссии                                                                                          А.Е.Гуккина
Приложение
к Протоколу заседания Комиссии при Главе Администрации Кондопожского муниципального района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кондопожского муниципального района
                                                                                                                                                         от 14.10.2020 года
Перечень должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров Кондопожского муниципального района
	№ п/п
	группа должностей
	должность

	Администрация Кондопожского муниципального района

	1
	Высшая
	Глава Администрации Кондопожского муниципального района

	2
	Высшая
	Первый заместитель Главы Администрации

	3
	Главная
	Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам

	4
	Главная
	Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам

	Сфера образования

	1
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ СОШ №1 г. Кондопоги РК

	2
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ «СОШ №2 г. Кондопоги»

	3
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ СОШ №3 г. Кондопоги РК

	4
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ СОШ №6 г. Кондопоги РК

	5
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ СОШ №7 г. Кондопоги РК

	6
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ СОШ №8 г. Кондопоги РК

	7
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МДОУ детский сад № 20 «Колосок» г.Кондопоги РК

	8
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ Гирвасская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза С.Н. Афанасьева» п. Гирвас Кондопожского муниципального района Республики Карелия

	9
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ Кяппесельгская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза А.П. Пашкова Кондопожского муниципального района Республики Карелия–

	10
	Руководитель муниципального учреждения
	МОУ «Сунская общеобразовательная школа» Кондопожского муниципального района Республики Карелия

	11

	Руководитель муниципального учреждения
	МОУ «Кончезерская средняя общеобразовательная школа» Кондопожского муниципального района Республики Карелия

	12
	Руководитель муниципального учреждения
	МОУ ДО Кондопожского муниципального района «Детская школа искусств»

	13
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ Спасогубская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.М.Филиппова Кондопожского муниципального района Республики Карелия

	14
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МОУ дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва им. А.П .Щелгачева г. Кондопоги Республики Карелия.

	15
	Руководитель муниципального учреждения
	МОУ ДО ДЮСШ №2 г. Кондопога Республики Карелия

	Сфера культуры

	1
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МУК «Музей Кондопожского края»

	2
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МУ «Центр культуры и досуга Кондопожского городского поселения»

	3
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МУ «Кондопожская центральная районная библиотека им. Б.Е.Кравченко»

	Разное

	1
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МУ «Центр бухгалтерского сопровождения организаций образования»

	2
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МКУ «Административно-хозяйственное управление»

	3
	Руководитель муниципального предприятия
	Директор МУП «Редакция газеты «Новая Кондопога»

	4
	Руководитель муниципального учреждения
	Директор МУ  «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

PAGE